
COMUNE DI SAN NICANDRO  GARGANICO
Provincia di Foggia

L'anno  duemilaventidue addì  sette del mese di marzo,

IL SINDACO

VISTA la segnalazione avvenuta per le vie brevi dal Comando dei Carabinieri circa il
rinvenimento di probabile materiale bellico nel territorio di San Nicandro Garganico,
presso l’Istituto comprensivo di via Dei Sanniti 12;

RILEVATA la necessità di adottare provvedimenti a tutela della pubblica incolumità;

RITENUTO che esistano i presupposti di contingibilità ed urgenza;

VISTO l’art. 54 comma 2 della Legge 18/08/2000 n.267;

ORDINA

L’EVACUAZIONE di tutto il personale Scolastico, o in ogni modo presente nel
Plesso “D’Alessandro-Vocino” in via Dei Sanniti, 12 e la immediata cessazione di
ogni attività didattica.

INFORMA

È importante e necessaria la collaborazione di tutti affinché l’evacuazione si svolga
seguendo scrupolosamente le indicazioni impartite dagli addetti alle operazioni di
sgombero per consentire di terminare le operazioni nei tempi previsti.

Oggetto: ORDINANZA DI EVACUAZIONE A SEGUITO DI RINVENIMENTO DI
ORDIGNO BELLICO PRESSO L'ISTITUTO COMPRENSIVO DI VIA
DEI SANNITI

COPIA

Registro Generale n. 11

ORDINANZA SINDACO

N. 8 DEL 07-03-2022

Ufficio: URBANISTICA

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
S
A
N
 
N
I
C
A
N
D
R
O
 
G
A
R
G
A
N
I
C
O
-
(
F
G
)
-
P
R
O
T
.
N
.
0
0
0
0
0
0
3
0
1
5
 
d
e
l
 
0
7
-
0
3
-
2
0
2
2
 
p
a
r
t
e
n
z
a





La presente ordinanza avrà validità fino alla messa in sicurezza del citato Istituto da
parte delle competenti Autorità Militari, senza ulteriore atto amministrativo da parte
dello scrivente

DISPONE

Che la presente ordinanza venga inviata alle locali Forze dell’Ordine e di Polizia
Locale, al Dirigente Scolastico dell’ Istituto comprensivo “D’Alessandro-Vocino”

IL SINDACO
F.to Vocale Matteo

2

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
S
A
N
 
N
I
C
A
N
D
R
O
 
G
A
R
G
A
N
I
C
O
-
(
F
G
)
-
P
R
O
T
.
N
.
0
0
0
0
0
0
3
0
1
5
 
d
e
l
 
0
7
-
0
3
-
2
0
2
2
 
p
a
r
t
e
n
z
a



___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi dal 07-03-2022    al 22-03-2022
Lì  07-03-2022

IL RESPONSABILE
F.to SOCCIO ROBERTO

È copia conforme all’originale
Lì  07-03-2022

IL RESPONSABILE
 SOCCIO ROBERTO

3

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
S
A
N
 
N
I
C
A
N
D
R
O
 
G
A
R
G
A
N
I
C
O
-
(
F
G
)
-
P
R
O
T
.
N
.
0
0
0
0
0
0
3
0
1
5
 
d
e
l
 
0
7
-
0
3
-
2
0
2
2
 
p
a
r
t
e
n
z
a


